
 
 

EDITAL DE RESULTADO DE ANÁLISE DE CURRÍCULOS  

 

 
A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições 

legais e em conformidade com o Cronograma do EDITAL Nº 001/2025/ProLEEI-

MT/2025/2026; 

R E S O L V E:  

 
Art. 1º - Publicar o Resultado da Análise dos Currículos dos candidatos 

nos termos do edital. 
 

 

 Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.  

Porto dos Gaúchos/MT, em 16 de setembro de 2025. 

 

 

 

PAULO CELSO ORTEGA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

Portaria nº 005/GP/2025 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF DATA 
NASCIMENTO 

PONTOS 

 
1º 

 
ELIANE MARIA DE JESUS 

 
022.***.***-58 

 
06/02/1987 

 
65 

2º  
(C.R) 

 
FLÁVIA FERREIRA MUNIZ  

 
056.***.***-71 

 
24/05/1981 

 

 
31 

3º 
(C.R.) 

 
CLAUDIANE EIDT BERTOL  

 
000.***.***-29 

 
18/01/1975 

 
30 


